dosen wajib memperhatikan ketentuan akademik yang berlaku, menjunjung

tinggi kejujuran ilmiah, menjaga kewibawaan akademik dan kaidah perguruan

tinggi.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Benteng Selayar
Pada Tanggal : 6 Maret 2025 M ......

6 Ramadhan 1446 H

Tembusan Yth.
1. Ketua Badan Pembina Harian ITSBM Selayar
2. Ketua Senat Akademik ITSBM Selayar

Rektor,

Prof. Dr. Drs. Akbar Silo, MS.
NBM. 1401126